
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 79» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От   02.08.2024 г.                                                                                        № 246-А 

 

 

О создании рабочей группы по разработке внутренней системы оценки 

качества дошкольного образования в МБДОУ МО г. Краснодар               

«Детский сад № 79» 

           В соответствии с ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 г. № 273-ФЗ, приказом Минобрнауки России от 17.10.0213 № 1155 

«Об утверждении федерального государственного образовательного 

стандарта дошкольного образования», в целях проведения оценки качества 

образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 79» для 

обеспечения государственных гарантий уровня качества дошкольного 

образования приказываю: 

      1. Создать рабочую группу по разработке внутренней системы оценки 

качества образования (ВСОКО) МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад  

№ 79»  (далее - рабочая группа) в составе: 

Скорикова А.А. - старший воспитатель;  

Ханоян О.Ю. – инструктор по физической культуре;  

Пугачева С.Н. – музыкальный руководитель; 

Портнова А.М.– педагог-психолог; 

Каблучкова А.В -  учитель-логопед;  

Удовица С.В.- воспитатель; 

Крымова Ю.Е.- воспитатель. 

      2. Рабочей группе изучить нормативное и методическое сопровождение 

внутренней системы оценки качества образования.   

      3. Рабочей группе разработать:  

      - программу ВСОК ДО; 

      - годовую циклограмму ВСОК ДО на 2024-2025 учебный год и 

представить на обсуждение на Педагогическом совете №1 30.08.2024 г.  

      4. Контроль за исполнением  настоящим приказом возложить на  

старшего воспитателя Скорикову Анну Анатольевну. 

 

Заведующий                                                                             Е.В.Жиганова 

 

 


		2024-09-13T08:07:40+0300
	Жиганова Екатерина Валерьевна




